
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 16EU-000666/21 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 610 000 0000

Název veřejné zakázky:
„HS - Zateplení střechy budovy B a vybudování krytého stání pro vozidla

- technický dozor“

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Správa Ostrava, Mojmírovců 5 
709 81 Ostrava -  Mariánské Hory 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 10006-15937031/0710 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Ing. Miroslav Pytel
Slavníkovců 470/13a
709 00 Ostrava - Mariánské Hory
IČO: 18110592
DIČ: CZ5610211376
Kontaktní osoba: ..............................
tel.: .............................
e-mail: ............................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo plnění: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 5,
709 81 Ostrava -  Mariánské Hory

Kontaktní osoba Objednatele: .......... ................... tel.: .............................
e-mail: ........................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Fakturu zaslat na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 5,
709 81 Ostrava -  Mariánské Hory

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí dílčí ceny jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na fakturách, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů 
ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním 
převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání a Evidenční 
číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu. Potvrzením 
přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této 
objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem 
s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží.

Stránka 1 z 3



Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv 
zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon 
o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru 
smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět 
s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď 
objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a 
povinností z něj vyplývajících.

Za prodlení s poskytováním služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů služeb, se Dodavatel 
zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové hodnoty objednávky, a to 
za každý i započatý den prodlení.

Objednáváme u Vás: Výkon činnosti technického dozoru investora při realizaci stavby 
„Zateplení střechy budovy B a vybudování krytého stání pro vozidla“, který bude zahrnovat:

- kontroly a přebírání kvality prováděných prací v souladu s odsouhlasenou projektovou 
dokumentací a s uzavřenou Smlouvou o dílo na realizaci stavby 16EU-000660,

- kontrolu dodržování BOZP a PO na staveništi,
- kontrolu vedení stavebního deníku zhotovitelem,
- kontrolu fakturace,
- zajišťování kontrolních dnů stavby,
- kontrolu kompletnosti dokladů k předání dokončeného díla včetně kontroly odstranění 

případných vad či nedodělků z předávacího protokolu.

Dodavatel se povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy a normy vztahující 
se k výkonu činnosti technického dozoru investora včetně Smluvních podmínek FIDIC pro 
stavbu „Zateplení střechy budovy B a vybudování krytého stání pro vozidla“ .

Objednatel poskytne Dodavateli za účelem plnění předmětu Objednávky všechny potřebné 
podklady před zahájením poskytování služeb.

Lhůta pro dodání či termín dodání:
Dodavatel je povinen poskytnout služby Objednateli po dobu realizace stavby „Zateplení 
střechy budovy B a vybudování krytého stání pro vozidla“ (max. 180 kalendářních dní) ode dne 
doručení písemné výzvy Objednatele.

Dodavatel se zavazuje vykonávat činnost nejméně v rozsahu 6 hodin týdně, a to pět dní v týdnu, 
z toho čtyři dny osobní kontrolou staveniště a jedenkrát týdně provádět a vést kontrolní dny 
stavby vč. zápisu do stavebního deníku.

Konkrétní datum a čas služeb v rámci stanovené lhůty bude předem dohodnut s kontaktní 
osobou Objednatele.
Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 93 600,- / 113 256,- 

Budou fakturovány jen skutečně provedené služby / hodiny.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele 
..........................................

Stránka 2 z 3



V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je  bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Soupis služeb / Cenová nabídka

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 3 z 3

Digitálně podepsal:
Datum: 31.05.2021 09:57:18 +02:00



..................................

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

.................. . ............................
2. června 2021 14:42 
..................................
FW: RSD-321372/2021-3 - 16EU-000666 - Objednávka + AKCEPTACE 
666 Objednávka TD.pdf; 666 Soupis služeb.pdf

Přeji příjemný den
a děkuji za zaslanou Objednávku na veřejnou zakázku s názvem „HS - Zateplení střechy budovy B a vybudování 
krytého stání pro vozidla - technický dozor", č. Objednávky 16EU-000666/21, kterou plně akceptuji.

S pozdravem

...... ........................Autorizovaná osoba č. 1100760.
Slavníkovců 470/13a 
709 00 Ostrava 
IČ 18110592 
. .............................
........................... 
www.mirop.cz

From: Elektronická podatelna ŘSD ..................................
Sent: Monday, May 31, 2021 11:15 AM 
To: ...........................
Subject: RSD-321372/2021-3 - 16EU-000666 - Objednávka 

Dobrý den,
v příloze Vám tímto zasílám Objednávku na veřejnou zakázku s názvem „HS - Zateplení střechy budovy B 
a vybudování krytého stání pro vozidla - technický dozor“, č. Objednávky 16EU-000666/21.

V případě akceptace Objednávky prosím o písemné potvrzení prostřednictvím e-mailu zaslaného na e- 
mailovou adresu ..........................................

V případě nepotvrzení akceptace Objednávky dle předchozí věty do 3 pracovních dnů ode dne odeslání 
Objednávky Objednatelem platí, že jste Objednávku neakceptovali a Objednávka je bez dalšího 
zneplatněna.

S pozdravem

...... ..............................
referent majetkové správy
úsek ekonomický -  oddělení veřejných zakázek
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava
Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava - Mariánské Hory
.....................................................................
........................................................................

1

http://www.mirop.cz

